
Offizielle Ergebnisliste
9. Schlicker Talschuss 2015 - SV Telfes

Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Abfahrt Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.04.2015

Damen  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort Laufzeit Diff. Speed

1 6 FRÜHMESSER Tanja 1993 Die Schnecken 3:41,78 0,00 114,2 km/h

2 2 SCHÖPF Marie-Theres 1993 Die Schnecken 3:46,11 4,33 116,8 km/h

3 3 FABRO Hannah 1999 Uvex ABF Team 2 4:00,43 18,65 92,1 km/h

4 5 NAPETSCHNIG Christina 1998 Inner der Brugga 4:29,61 47,83 99,9 km/h

5 4 GRÖBER Christina 1994 WSV Neustift 4:53,70 1:11,92 92,2 km/h

6 1 OBERACHER Petra 1987 Fulpmes 5:23,41 1:41,63 88,8 km/h

Herren  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort Laufzeit Diff. Speed

1 33 HOLZKNECHT Norbert 1976 Uvex ABF Team 1 3:09,12 0,00 125,8 km/h

2 39 SALINGER Christian 1971 Uvex ABF Team 1 3:13,87 4,75 124,1 km/h

3 36 LECHNER Helmut 1959 Uvex ABF Team 1 3:17,15 8,03 122,4 km/h

4 17 SILLER Hubert 1966 Team Kräulspitz 3:24,00 14,88 124,1 km/h

5 34 PRANGER Patrick 1985 Team Kräulspitz 3:24,45 15,33 120,4 km/h

6 32 FALBESONER Martin 1991 Team Sternsinger 3:24,91 15,79 122,3 km/h

7 44 PETER Stephan 1972 Die Schnecken 3:25,05 15,93 121,6 km/h

8 35 STERN Martin 1991 Team Sternsinger 3:25,38 16,26 118,8 km/h

9 37 BALLAY Roland 1977 Team Kräulspitz 3:25,58 16,46 116,8 km/h

10 38 PFURTSCHELLER Christian 1976 Inner der Brugga 3:26,39 17,27 117,6 km/h

11 41 STOLZ Dominik 1994 Raas 3:28,45 19,33 119,2 km/h

12 16 STOFNER Stefan 1984 ASC Barbian 9mm 3:29,92 20,80 119,6 km/h

13 46 KIRCHMAIR Harald 1979 Team Sportshop 3:31,37 22,25 120,0 km/h

14 22 RABENSTEINER Hubert 1970 Team Schuhbert 3:31,53 22,41 116,1 km/h

15 47 MÜLLER Robert 1992 Team Sternsinger 3:33,26 24,14 118,8 km/h

16 25 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes 1 3:37,89 28,77 112,8 km/h

17 59 RUDIGIER Walter 1971 Die 71er 3:38,50 29,38 114,3 km/h

18 29 VOLDERAUER Herbert 1968 Inner der Brugga 3:39,19 30,07 118,0 km/h

19 11 MORANDELL Hubert 1972 Kaltern 3:40,41 31,29 108,9 km/h

20 63 HOFER Georg 1974 Die Langläufer 3:43,12 34,00 112,5 km/h

21 40 SCHMIDT Kurt 1964 Team Sportshop 3:45,62 36,50 112,1 km/h

22 20 SCHMIDT Robert 1964 SV Telfes 1 3:46,45 37,33 112,5 km/h

23 43 HÖRTNAGL Alexander 1996 Fulpmes 3:47,47 38,35 113,2 km/h
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
9. Schlicker Talschuss 2015 - SV Telfes

Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Abfahrt Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.04.2015

1 Uvex ABF Team 1 9:40,14

33 HOLZKNECHT Norbert 1976 Herren 3:09,12M1

39 SALINGER Christian 1971 Herren 3:13,87M2

36 LECHNER Helmut 1959 Herren 3:17,15M3

2 Team Kräulspitz 10:14,03

17 SILLER Hubert 1966 Herren 3:24,00M1

34 PRANGER Patrick 1985 Herren 3:24,45M2

37 BALLAY Roland 1977 Herren 3:25,58M3

3 Team Sternsinger 10:23,55

32 FALBESONER Martin 1991 Herren 3:24,91M1

35 STERN Martin 1991 Herren 3:25,38M2

47 MÜLLER Robert 1992 Herren 3:33,26M3

4 Die Schnecken 10:52,94

44 PETER Stephan 1972 Herren 3:25,05M1

6 FRÜHMESSER Tanja 1993 Damen 3:41,78W2

2 SCHÖPF Marie-Theres 1993 Damen 3:46,11W3

5 Südtirol 9mm 11:00,51

16 STOFNER Stefan 1984 Herren 3:29,92M1

11 MORANDELL Hubert 1972 Herren 3:40,41M2

19 KECK Martin 1973 Herren 3:50,18M3

6 SV Telfes 1 11:12,84

25 SCHMIDT Peter 1961 Herren 3:37,89M1

20 SCHMIDT Robert 1964 Herren 3:46,45M2

49 DENIFL Florian 1966 Herren 3:48,50M3

7 Die Langläufer 11:31,18

63 HOFER Georg 1974 Herren 3:43,12M1

53 PEDEVILLA Robert 1978 Herren 3:51,44M2

64 RANALTER Heinz 1971 Herren 3:56,62M3
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9. Schlicker Talschuss 2015 - SV Telfes

Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Abfahrt Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.04.2015

8 Team Sportshop 11:34,50

46 KIRCHMAIR Harald 1979 Herren 3:31,37M1

40 SCHMIDT Kurt 1964 Herren 3:45,62M2

9 STERZINGER Bernd 1972 Herren 4:17,51M3

9 Inner der Brugga 11:35,19

38 PFURTSCHELLER Christian 1976 Herren 3:26,39M1

29 VOLDERAUER Herbert 1968 Herren 3:39,19M2

5 NAPETSCHNIG Christina 1998 Damen 4:29,61W3

10 Team Schuhbert 11:59,51

22 RABENSTEINER Hubert 1970 Herren 3:31,53M1

45 RABENSTEINER Manuel 1999 Herren 3:57,77M2

10 RABENSTEINER Alex 2001 Herren 4:30,21M3

11 Die 71er 12:01,59

59 RUDIGIER Walter 1971 Herren 3:38,50M1

50 JÄGER Gebhard 1971 Herren 4:00,79M2

15 RIEDER Bruno 1971 Herren 4:22,30M3

12 SV Telfes 2 12:08,20

31 SCHMIDT Reimund 1976 Herren 3:53,56M1

24 ALTSTÄTTER Christian 1979 Herren 4:06,82M2

12 DIEßNER Georg 1973 Herren 4:07,82M3

13 Uvex ABF Team 2 12:18,87

14 PREM Lukas 1999 Herren 3:55,49M1

3 FABRO Hannah 1999 Damen 4:00,43W2

48 FABRO Alfred 1958 Herren 4:22,95M3

14 WSV Neustift DH 12:45,86

26 GRÖBER Stefan 1983 Herren 3:51,97M1

61 GRÖBER Peter 1980 Herren 4:17,15M2

30 STÖCKL Bernhard 1969 Herren 4:36,74M3

15 SV Telfes 3 12:56,46

65 GUGLBERGER Günter 1967 Herren 4:09,31M1

42 DENIFL René 1999 Herren 4:20,86M2

60 GRABMÜLLER Mario 1972 Herren 4:26,29M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
9. Schlicker Talschuss 2015 - SV Telfes

Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Abfahrt Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.04.2015

16 Stubai Apaches 13:30,26

7 HOFMANN Florian 1983 Herren 4:12,82M1

28 ZADRAVEC Michael 1971 Herren 4:32,28M2

51 RESCH Johannes 1997 Herren 4:45,16M3
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